РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2013                                            №29                   пос.Углеродовский

О налоге на имущество физических лиц

      В соответствии с Федеральным законом от 09.12.1991г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,ст.12, ст.15 «Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Установить на территории Углеродовского городского поселения налог на имущество физических лиц.

2.Установить налоговые ставки в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объекта налогообложения:

	Суммарная инвентаризационная стоимость
объекта налогообложения
	Ставка налога

	До 300 тыс. рублей включительно
	0,1 процента

	Свыше 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей включительно
	0,3 процента

	Свыше 500 тыс. рублей
	2,0 процента

3.Со дня вступления в силу настоящего решения Собрания депутатов Углеродовского городского поселения признать утратившими силу решение Собрания депутатов от 16.11.2010 № 52 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   Главу  Углеродовского городского поселения.

 Глава Углеродовского

городского поселения                                                                   Е.П.Буравикова